
広告掲載にご協力いただける皆様へ                             令和元年 5月吉日 

 

全日本学生弓道連盟 

委  員  長  川野  潮 

女子部委員長  西塚 夕姫 

会  計  武田 正樹 

 

 

第 67 回全日本学生弓道選手権大会並びに第 50 回全日本学生弓道遠的選手権大会 

広告掲載についてのお願い 

 

拝啓 

弓道は我が国最古の武道で、現在でも柔道･剣道と並び三大武道の一つとして全国に愛好家を有し、

その数は約40万余名を数えます。全日本学生弓道連盟は全国約400校が加盟し、登録人員数約 10000

名を擁しております。当連盟はこれらの全国大学相互の親睦を図ると共に、全国的な大会を開催すること

を主要な役割としております。 

さて今般、別紙実施要項の通り上記大会を開催することとなりました。しかるに、本大会開催に際し

我々が最も苦労するのは資金面でございます。弓道は所謂、ショー的要素が薄いため、他のスポーツの

如く入場料を徴収するのは非常に難しくなっております。そこで貴社、貴店のご厚情により、本大会のﾊﾟﾝ

ﾌﾚｯﾄに広告を掲載して頂くという形で大会運営資金の援助をお願い申し上げる次第でございます。広告

掲載の契約金は別紙広告掲載契約書の通りとなっておりますので、ご検討の程よろしくお願いいたしま

す。 

ご契約いただける場合には、広告掲載契約書（上下とも）を枠内にご記入ください。そして広告掲載契

約書の下半分と、広告原本のデータを契約担当者にお渡しください。 

ご不明な点がございましたら、契約担当者、又は下記までご連絡ください。 

敬具 

 

 

本連盟事務局 

〒102－0091 東京都千代田区北の丸公園 2-3 日本武道館学生武道クラブ内 

全日本学生弓道連盟 

TEL/FAX 03-3215-4588 

担当：全日本学生弓道連盟 会計 武田 正樹 （タケダ マサキ） 

Mail: zennichi.kaikei.00@gmail.com 

以上 



必要事項を記載した「広告原本台紙」「広告掲載契約書」を提出してください。 

 

各料金について、広告掲載料は以下の通りです。 

 

広告サイズ別掲載料表(大学) 

広告サイズ 掲載料 

1/3 ﾍﾟｰｼﾞ 12,000円 

1/2 ﾍﾟｰｼﾞ 15,000円 

1 ﾍﾟｰｼﾞ 17,000円 

 

広告サイズ別掲載料表(OB会と企業) 

広告サイズ 掲載料 

1/3ページ 20,000円 

1/2ページ 25,000円 

1ページ 30,000円 

 

 


